W związku z zamierzoną zmianą Statutu  Internity S.A. stosownie do art. 402 § 2 KSH, Zarząd 
Spółki wyjaśnia, Ŝe zmiana Statutu polega na wprowadzeniu zmian w ust. 1 artykułu 5  Statutu 
Spółki.  

Dotychczasowe brzmienie artykułu 5 ust. 1 Statutu: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 759.476 zł (siedemset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) i dzieli się na: 

a) 590.000 (pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy) zwykłych akcji serii „A” o 
wartości nominalnej po 1 zł (jeden złoty) kaŜda, 

b) 103.250 (sto trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji zwykłych na 
okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) kaŜda, 

c) 66.226 (sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dwadzieścia sześć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii „C” o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) 
kaŜda.” 

Proponowane brzmienie artykułu 5 ust. 1 Statutu: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 759.476 zł (siedemset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) i dzieli się na: 

a) 59.000.000 (pięćdziesiąt dziewięć milionów) zwykłych akcji serii „A” o 
wartości nominalnej po 0,01 zł (jeden grosz) kaŜda, 

b) 10.325.000 (dziesięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden 
grosz) kaŜda, 

c) 6.622.600 (sześć milionów sześćset dwadzieścia dwa tysiące sześćset) 
akcji zwykłych na okaziciela serii „C” o wartości nominalnej 0,01 zł 
(jeden grosz) kaŜda.” 

INFORMACJE DLA AKCJONARIUSZY 

Stosownie do dyspozycji art. 4022 KSH, Zarząd Internity S.A., przekazuje następujące 
informacje:    

I.  Prawa Akcjonariuszy

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Internity S.A. niniejszym uchwala co następuje: 

1.  Niniejszym obniŜa się wartość nominalną wszystkich akcji Internity S.A. z kwoty 1 zł 
(słownie: jeden złoty) do kwoty 0,01 zł (słownie: jeden grosz). W związku z 
powyŜszym liczba akcji wzrasta z 759.476 (słownie: siedemset pięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć) do 75.947.600 (słownie: siedemdziesiąt pięć 
milionów dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy sześćset).  

2.  Podział akcji zostanie następuje poprzez wymianę wszystkich akcji Internity S.A. serii 
A, B oraz C w stosunku 1:100 (słownie: jeden do stu). W związku z powyŜszym 
wymienia się kaŜdą akcję Internity S.A. serii A, B oraz C o wartości nominalnej 1 zł

[...]

W związku z podziałem akcji Spółki Walne Zgromadzenie postanawia zmienić artykuł 5 ust. 
1 Statutu Spółki, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 759.476 zł (siedemset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) i dzieli się na: 

a) 59.000.000 (pięćdziesiąt dziewięć milionów) zwykłych akcji serii „A” o 

wartości nominalnej po 0,01 zł (jeden grosz) każda, 

b) 10.325.000 (dziesięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden 

grosz) każda, 

c) 6.622.600 (sześć milionów sześćset dwadzieścia dwa tysiące sześćset) 

akcji zwykłych na okaziciela serii „C” o wartości nominalnej 0,01 zł 

(jeden grosz) każda.” 

Uchwała nr 6 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Internity S.A. 

z dnia 8 lutego 2011 roku 

w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Spółki